
日 曜 学校行事
部
朝

1 2 3 4 給食 5 6
部
午後

バス

1 月
朝練なし
３年振替休業日

×
３年
なし

16:20
17:10

2 火
⑥認証式、３年到達度テスト
教育相談④

○
15:50
17:10

3 水
文化の日

4 木
３年保護者入試説明会
進路面談案内配付

○
16:20
17:10

5 金

備前市弁論大会（伊里中）
期末考査３週間前
期末考査対策講座案内配付、教育相談⑤

○
15:50
17:10

6 土
サタスタびぜん

7 日
岡山県秋季大会

8 月
振替休業日(11/13分)
岡山県秋季大会

9 火
専門委員会（後期最初）
３年あゆみ配付

○ ×
15:50
17:10

10 水
期末考査対策講座希望票提出〆切
ＳＣ

○ × 15:00

11 木 ○
16:20
17:10

12 金
期末考査２週間前
個別懇談①（部活動は15:15まで）

○ 体育館×
14:00
15:30

13 土
合唱コンクール

× × 12:00

14 日
英検２次

15 月
朝練なし、個別懇談②
１・２年岡山県学力定着状況確認テスト

○
14:00
15:30

16 火
個別懇談③ ○

14:00
15:30

17 水
個別懇談④
部活動休養日、ＳＣ

× ○ ×
14:00
15:30

18 木
期末考査対策講座①

○ ×
16:20
17:10

19 金
期末考査１週間前、期末考査対策講座②
２年職場体験学習報告会

○ ×
16:20
17:10

20 土
サタスタびぜん

21 日

22 月
チャレンジウィーク開始(～11/29)
期末考査対策講座③

× ○ ×
16:20
17:10

23 火
勤労感謝の日

24 水
期末考査対策講座④

× ○ ×
16:20
17:10

25 木
期末考査対策講座⑤ × ○ ×

16:20
17:10

26 金
期末考査１日目 × × × 12:20

27 土
サタスタびぜん

28 日

29 月
期末考査２日目 × × × 12:20

30 火
期末考査３日目 × ○

16:20
17:10

令和３年度　11月行事予定 


